

MATERIALE RETEA

I.D.: 98355270

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.06.24 | Coduri CPV | 32422000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.474,02 RON - 2.474,02 RON

Descriere: MATERIALE RETEA 1 Incarcator XTAR VC8 pentru 8 acumulatori Li-Ion sau Ni-Mh, QC3 USB-C D223 BUC 2; pret unitar fara tva 205.87 lei; total 411.74 lei 2 Multimetru digital UT139C UNI-T D11229 BUC 2; pret unitar fara tva 329.70 lei; total 659.40 lei 3 Adaptor priza Timebox, incarcator auto 7 in 1 multiplicator 128W, 3x soclu auto, 3 x USB, Q.C 3.0, 1 x USB-C, afisaj display voltaj, Negru DGS-061 BUC 1; pret unitar fara tva 194.12 lei; total 194.12 lei 4 Osciloscop digital inteligent, portabil reincarcabil CAT2, 0.01Hz- 999,9Hz, 2,8Inch EcranTFT color - 1 Buc (Taitava TAI-OSCILOSCOP-36) DTAI-OSCILOSCOP-36 BUC 1; pret unitar fara tva 665.00 lei; total 665.00 lei 5 Acumulator 10440 cu protectie, capacitate 320mAh, Vapcell INR10440 DINR10440 BUC 4; pret unitar fara tva 41.30 lei; total 165.20 lei 6 Acumulator 14500 capacitate 1250 mAh, tensiune 3.7V intensitate 3A, flat top (Vapcell INR14500 F12) DF12 BUC 4; pret unitar fara tva 52.64 lei; total 210.56 lei 7 Acumulator Li-Ion BL-5C, 1200mAh, 3,7V 4.4Wh original 10840, pentru dispozitive electronice in blister - 6 Buc (BL-5C —1020-B) DBL-5C-1020-B BUC 6; pret unitar fara tva 28.00 lei; total 168.00 lei
